АДМИНИСТРАЦИЯ   СТЕКЛЯНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     13.01.2012                                                                                        №  1
О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при подготовки к выборам  Президента  Российской Федерации на территории Стеклянского  сельсовета

     В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и связи с подготовкой к проведению выборов  Президента Российской Федерации

 4 марта 2012 года, для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков:

Избирательный участок №   641

с.Стеклянное:  школа – ул. Набережная 58а, РТМ -  ул. Молодежная  9, вет.участок – ул.Центральная  53 , почтовое отделение – ул. Набережная 76а ,

Избирательный участок №  642

д.Орловка :   здание  клуба –    ул. Молодежная  8  /2
Избирательный  участок  № 643
 д. Покровка :     контора – ул. Покровская 40 ,   сельский клуб –

ул. Покровская  25 ,
            2.Опубликовать настоящее Постановление  в СМИ  «Муниципальные ведомости»

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области.

Глава  Стеклянского

сельсовета                                                                        А.Н.Кондратов
В соответствии с пунктом 9 статьи 61 Федерального закона от 18.05.2005 года № 51 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и связи с подготовкой к проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года, для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, (наименование представительного органа)

РЕШИЛ:

1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков:

Избирательный участок № _______

Избирательный участок № _______

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области.